[hasła: skarga, nieruchomości, dziedzictwo, spadek, ojciec, spadkodawca, spokojne posiadanie, świadek, rok i jeden dzień, termin, prawo naturalne]

[43] [/] C[apitulum] XXXXI. Si^a homo hereditaria censualia et bona a quodam monasterio, aut alio domino habuerit, et si dominus vel abbas sibi non fatetur, aut conventus, hic vir potest metseptem^b protestare suorum heredum, quorum quilibet iurabit singulariter, quod iustum ac successorium suum sit premium censuale. Et si dominus sive hiis vii de ipsorum bonis denegaverit aut fateri noluerit, extunc quivis metseptem^b suorum heredum bona sua optinebit.

^a ozdobny inicjał C wysokości dwóch wersów, in rubrum; ^b metvii

[hasła: dziedzictwo, własność, dobra czynszowe, klasztor, pan feudalny, opat, samosiódem, przysięga, współprzysiężnik]

[44] C[apitulum] XXXXII. Si^a vir debet testimonium producere super proprium alterius metseptem, aut mettercius, hoc facere debet cum possessis hominibus, qui iudicio astare solent et domicilia habentibus in iudicio supradicto. Si autem vir debet persoluta debita protestare super proprietatem alterius, hoc iterum debent esse possessi homines domicilia habentes, si hoc in iudicio non viderunt, nec in iudicio fuerit confirmatum.

^a ozdobny inicjał S wysokości dwóch wersów, in rubrum

[hasła: własność, samosiódem, przysięga, samotrzeć, posesjonaci, współprzysiężnik, domicyl, okręg sądowy, dług zapłacony]

[45] XXXIII. Si^a aliquis debet persoluta debita probare, protestando pro debito, hoc facere debet talibus cum hominibus, qui in suo iure argui non possunt.

^a ozdobny inicjał S wysokości dwóch wersów, in rubrum

[hasła: dług zapłacony, współprzysiężnik, przysięga]

[46] <^{de successoribus legitimis} a> XXXXIII. Si^b vir dicit viduam, que unum aut plures pueros habuerit et ipse nulla bona habuerit nec ipsa, et vir unum filium [habuerit] cum sua prima uxore, et si fortuna arridente per suos labores bona habuerint et proprietatem sive hereditatem emerint, aut super bona mobilia sive mercimonia posuerint, et imposterum vir moritur et uxor, extunc filius viri propius est hereditatem recipere, quam pueri femine, aut pueri sororis sue, vel eciam nepotes seu neptes ex filia sua. Ita tamen, si filius patri sit paris condicionis. Proxima cognata uxoris re/k. 100v]cipit suppellectilia de iure.

^a na prawym marginesie ręką komentatora; ^b ozdobny inicjał S wysokości dwóch wersów, in rubrum

[hasła: wdowa, syn, dobra, własność, dziedzictwo, ruchomość, towar, żona, spadek, zasady dziedziczenia, reguła, siostra, wnuk, wnuczka, równy stanem, krewna, gerada]